

Mapa de vendas por destino

Destino: ACEGUA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HOLANDES	2	15.000,00	7.500,00	7.500,00	2.908,67	1.454,33
SUFFOLK	2	22.800,00	11.400,00	13.200,00	4.421,18	2.210,59
TOTAL	4	37.800,00	9.450,00	13.200,00	7.329,84	1.832,46

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ALECRIM / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	5.332,56	5.332,56
TOTAL	1,00	27.500,00	27.500,00	27.500,00	5.332,56	5.332,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	2,00	30.000,00	15.000,00	15.000,00	5.817,34	2.908,67
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Cotas	1,00	17.000,00	17.000,00	17.000,00	3.296,49	3.296,49
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13
TOTAL	5,00	118.000,00	23.600,00	50.000,00	22.881,52	4.576,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ALEGRETE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	193,91	193,91
HAMPSHIRE DOWN	2	9.800,00	4.900,00	5.600,00	1.900,33	950,16
TEXEL	2	12.960,00	6.480,00	7.680,00	2.513,09	1.256,54
TOTAL	5	23.760,00	4.752,00	7.680,00	4.607,33	921,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ANDRE DA ROCHA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	2	42.000,00	21.000,00	22.500,00	8.144,27	4.072,13
TOTAL	2	42.000,00	21.000,00	22.500,00	8.144,27	4.072,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ARAMBARE / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	25.500,00	25.500,00	25.500,00	4.944,74	4.944,74
TOTAL	1	25.500,00	25.500,00	25.500,00	4.944,74	4.944,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	387,82	387,82
HAMPSHIRE DOWN	2	21.000,00	10.500,00	12.600,00	4.072,13	2.036,07
IDEAL	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.653,87	4.653,87
POLL DORSET	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
TEXEL	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.551,29	1.551,29
TOTAL	6	61.000,00	10.166,67	24.000,00	11.828,58	1.971,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BAGE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.363,00	4.363,00
ABHB - LEILÃO SELEÇÃO HEREFORD E BRAFORD - Smem / Embrio	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	70.000,00	35.000,00	45.000,00	13.573,78	6.786,89
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	14.543,34	14.543,34
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	275.000,00	275.000,00	275.000,00	53.325,58	53.325,58
TOTAL	7,00	478.500,00	68.357,14	275.000,00	92.786,50	13.255,21

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BARAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	17.280,00	17.280,00	17.280,00	3.350,79	3.350,79
TOTAL	1	17.280,00	17.280,00	17.280,00	3.350,79	3.350,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO QUARAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.199,53	3.199,53
TOTAL	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.199,53	3.199,53

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRA DO RIBEIRO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	205.000,00	205.000,00	205.000,00	39.751,79	39.751,79
TOTAL	1,00	205.000,00	205.000,00	205.000,00	39.751,79	39.751,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BARRACAO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13
TOTAL	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CACAPAVA DO SUL / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	9.800,00	9.800,00	9.800,00	1.900,33	1.900,33
TOTAL	1	9.800,00	9.800,00	9.800,00	1.900,33	1.900,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CACHOEIRA DO SUL / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TOTAL	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMAQUA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.756,45	7.756,45
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.271,67	7.271,67
TOTAL	2,00	77.500,00	38.750,00	40.000,00	15.028,12	7.514,06

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO BOM / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
TOTAL	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CANGUCU / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	2	9.100,00	4.550,00	4.900,00	1.764,59	882,30
TOTAL	2	9.100,00	4.550,00	4.900,00	1.764,59	882,30

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAPAO DA CANOA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	5,00	197.500,00	39.500,00	75.000,00	38.297,46	7.659,49
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	2,00	135.000,00	67.500,00	70.000,00	26.178,01	13.089,01
LEILÃO EMOÇÕES - Smem / Embrio	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	24.238,90	24.238,90
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	52.500,00	26.250,00	32.500,00	10.180,34	5.090,17
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO PREMIUM - Smem / Embrio	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	10.665,12	10.665,12
TOTAL	13,00	640.000,00	49.230,77	125.000,00	124.103,16	9.546,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAXIAS DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Coberturas	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CHUI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CRISTAL / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	33.000,00	33.000,00	33.000,00	6.399,07	6.399,07
TOTAL	1	33.000,00	33.000,00	33.000,00	6.399,07	6.399,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CRISTAL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Smem / Embrio	2,00	64.500,00	32.250,00	37.500,00	12.507,27	6.253,64
TOTAL	2,00	64.500,00	32.250,00	37.500,00	12.507,27	6.253,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07
TOTAL	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CRUZ ALTA / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	1,00	51.000,00	51.000,00	51.000,00	9.889,47	9.889,47
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	10,00	21.000,00	2.100,00	21.000,00	4.072,13	407,21
TOTAL	12,00	122.000,00	10.166,67	51.000,00	23.657,17	1.971,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: DOM PEDRITO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	3,00	105.000,00	35.000,00	42.000,00	20.360,67	6.786,89
TOTAL	3,00	105.000,00	35.000,00	42.000,00	20.360,67	6.786,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ENCRUZILHADA DO SUL / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	6.300,00	6.300,00	6.300,00	1.221,64	1.221,64
IDEAL	2	30.000,00	15.000,00	19.200,00	5.817,34	2.908,67
TOTAL	3	36.300,00	12.100,00	19.200,00	7.038,98	2.346,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ENTRE-IJUIS / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78
TOTAL	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ERECHIM / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	7.700,00	7.700,00	7.700,00	1.493,12	1.493,12
TOTAL	1	7.700,00	7.700,00	7.700,00	1.493,12	1.493,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ESPUMOSO / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ANGLONUBIANA	1	700,00	700,00	700,00	135,74	135,74
TOTAL	1	700,00	700,00	700,00	135,74	135,74

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	7.000,00	7.000,00	7.000,00	1.357,38	1.357,38
TEXEL	1	8.000,00	8.000,00	8.000,00	1.551,29	1.551,29
TOTAL	2	15.000,00	7.500,00	8.000,00	2.908,67	1.454,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTEIO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.241,23	8.241,23
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	22.299,79	22.299,79
TOTAL	2,00	157.500,00	78.750,00	115.000,00	30.541,01	15.270,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTRELA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.786,89	6.786,89
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
TOTAL	2,00	67.500,00	33.750,00	35.000,00	13.089,01	6.544,50

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ESTRELA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	13.200,00	13.200,00	13.200,00	2.559,63	2.559,63
TOTAL	1	13.200,00	13.200,00	13.200,00	2.559,63	2.559,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GLORINHA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	36.000,00	36.000,00	36.000,00	6.980,80	6.980,80
TOTAL	1	36.000,00	36.000,00	36.000,00	6.980,80	6.980,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	11.280,00	11.280,00	11.280,00	2.187,32	2.187,32
TOTAL	1	11.280,00	11.280,00	11.280,00	2.187,32	2.187,32

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GRAVATAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	1,00	66.000,00	66.000,00	66.000,00	12.798,14	12.798,14
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	3,00	180.000,00	60.000,00	75.000,00	34.904,01	11.634,67
LEILÃO PREMIUM - Coberturas	1,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	581,73	581,73
TOTAL	5,00	249.000,00	49.800,00	75.000,00	48.283,89	9.656,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GUAIBA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	78.000,00	78.000,00	78.000,00	15.125,07	15.125,07
TOTAL	1	78.000,00	78.000,00	78.000,00	15.125,07	15.125,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GUAIBA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	1,00	43.500,00	43.500,00	43.500,00	8.435,14	8.435,14
TOTAL	1,00	43.500,00	43.500,00	43.500,00	8.435,14	8.435,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: HERVAL / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	7.680,00	7.680,00	7.680,00	1.489,24	1.489,24
TOTAL	1	7.680,00	7.680,00	7.680,00	1.489,24	1.489,24

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: IBIRUBA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	10.665,12	10.665,12
TOTAL	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	10.665,12	10.665,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: IPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.628,85	1.628,85
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.628,85	1.628,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAQUI / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	15.500,00	15.500,00	15.500,00	3.005,62	3.005,62
TOTAL	1	15.500,00	15.500,00	15.500,00	3.005,62	3.005,62

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAQUI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	2,00	54.000,00	27.000,00	33.000,00	10.471,20	5.235,60
TOTAL	2,00	54.000,00	27.000,00	33.000,00	10.471,20	5.235,60

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: IVOTI / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	387,82	387,82
TOTAL	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	387,82	387,82

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARAO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Animais	2,00	105.000,00	52.500,00	60.000,00	20.360,67	10.180,34
TOTAL	2,00	105.000,00	52.500,00	60.000,00	20.360,67	10.180,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARAO / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	2	11.000,00	5.500,00	5.500,00	2.133,02	1.066,51
IDEAL	1	10.800,00	10.800,00	10.800,00	2.094,24	2.094,24
TOTAL	3	21.800,00	7.266,67	10.800,00	4.227,26	1.409,09

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JAGUARI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	4,00	42.000,00	10.500,00	13.500,00	8.144,27	2.036,07
TOTAL	4,00	42.000,00	10.500,00	13.500,00	8.144,27	2.036,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JOIA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.628,85	1.628,85
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.628,85	1.628,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CHAROLES	2	23.000,00	11.500,00	11.500,00	4.459,96	2.229,98
TOTAL	2	23.000,00	11.500,00	11.500,00	4.459,96	2.229,98

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JULIO DE CASTILHOS / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	13.573,78	13.573,78
TOTAL	1,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	13.573,78	13.573,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGOA DOS TRES CANTOS / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	10,00	15.000,00	1.500,00	15.000,00	2.908,67	290,87
TOTAL	10,00	15.000,00	1.500,00	15.000,00	2.908,67	290,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGOA VERMELHA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.756,45	7.756,45
TOTAL	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.756,45	7.756,45

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGOA VERMELHA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	9.380,00	9.380,00	9.380,00	1.818,89	1.818,89
TOTAL	1	9.380,00	9.380,00	9.380,00	1.818,89	1.818,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAJEADO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Cotas	2,00	140.000,00	70.000,00	70.000,00	27.147,57	13.573,78
TOTAL	2,00	140.000,00	70.000,00	70.000,00	27.147,57	13.573,78

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MACAMBARA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Coberturas	1,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	581,73	581,73
TOTAL	1,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	581,73	581,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MANOEL VIANA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	2,00	15.000,00	7.500,00	7.500,00	2.908,67	1.454,33
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Cotas	1,00	17.000,00	17.000,00	17.000,00	3.296,49	3.296,49
TOTAL	3,00	32.000,00	10.666,67	17.000,00	6.205,16	2.068,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MANOEL VIANA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.653,87	4.653,87
TOTAL	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.653,87	4.653,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MINAS DO LEAO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	12.600,00	12.600,00	12.600,00	2.443,28	2.443,28
TOTAL	1	12.600,00	12.600,00	12.600,00	2.443,28	2.443,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MORRINHOS DO SUL / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NELORE PELAGENS	3	10.000,00	3.333,33	4.000,00	1.939,11	646,37
TOTAL	3	10.000,00	3.333,33	4.000,00	1.939,11	646,37

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MOSTARDAS / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.326,93	2.326,93
TOTAL	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00	2.326,93	2.326,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA PRATA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABERDEEN ANGUS - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVO HAMBURGO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	37.500,00	37.500,00	37.500,00	7.271,67	7.271,67
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	137.500,00	68.750,00	125.000,00	26.662,79	13.331,39
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.634,67	11.634,67
TOTAL	5,00	260.000,00	52.000,00	125.000,00	50.416,91	10.083,38

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: OSORIO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	125.000,00	125.000,00	125.000,00	24.238,90	24.238,90
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.241,23	8.241,23
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	27.147,57	27.147,57
TOTAL	3,00	307.500,00	102.500,00	140.000,00	59.627,69	19.875,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PANTANO GRANDE / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	4.200,00	4.200,00	4.200,00	814,43	814,43
TOTAL	1	4.200,00	4.200,00	4.200,00	814,43	814,43

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO FUNDO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	3,00	49.800,00	16.600,00	21.600,00	9.656,78	3.218,93
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	175.000,00	175.000,00	175.000,00	33.934,46	33.934,46
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
TOTAL	5,00	274.800,00	54.960,00	175.000,00	53.286,79	10.657,36

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PASSO FUNDO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	18.480,00	18.480,00	18.480,00	3.583,48	3.583,48
TOTAL	1	18.480,00	18.480,00	18.480,00	3.583,48	3.583,48

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	2,00	43.500,00	21.750,00	22.500,00	8.435,14	4.217,57
ABHB - LEILÃO SELEÇÃO HEREFORD E BRAFORD - Smem / Embrio	2,00	39.000,00	19.500,00	19.500,00	7.562,54	3.781,27
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	12.604,23	12.604,23
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	5,00	725.000,00	145.000,00	375.000,00	140.585,61	28.117,12
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Coberturas	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.908,67	2.908,67
LEILÃO PREMIUM - Coberturas	2,00	50.500,00	25.250,00	47.500,00	9.792,52	4.896,26
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	8.726,00	8.726,00
TOTAL	15,00	1.033.000,00	68.866,67	375.000,00	200.310,26	13.354,02

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PELOTAS / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	4	39.160,00	9.790,00	13.680,00	7.593,56	1.898,39
TOTAL	4	39.160,00	9.790,00	13.680,00	7.593,56	1.898,39

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PIRATINI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	5.041,69	5.041,69
TOTAL	1,00	26.000,00	26.000,00	26.000,00	5.041,69	5.041,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTAO / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	2,00	625.000,00	312.500,00	350.000,00	121.194,49	60.597,25
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	500.000,00	500.000,00	500.000,00	96.955,59	96.955,59
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	305.000,00	305.000,00	305.000,00	59.142,91	59.142,91
TOTAL	4,00	1.430.000,00	357.500,00	500.000,00	277.293,00	69.323,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	48.000,00	48.000,00	48.000,00	9.307,74	9.307,74
MURRAH	1	4.000,00	4.000,00	4.000,00	775,64	775,64
TOTAL	2	52.000,00	26.000,00	48.000,00	10.083,38	5.041,69

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO ALEGRE / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Animais	2,00	126.000,00	63.000,00	72.000,00	24.432,81	12.216,40
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	4,00	745.000,00	186.250,00	475.000,00	144.463,84	36.115,96
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	2,00	390.000,00	195.000,00	350.000,00	75.625,36	37.812,68
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	250.000,00	250.000,00	250.000,00	48.477,80	48.477,80
LEILÃO EMOÇÕES - Smem / Embrio	1,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	27.147,57	27.147,57
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	325.000,00	325.000,00	325.000,00	63.021,14	63.021,14
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	3,00	135.000,00	45.000,00	55.000,00	26.178,01	8.726,00
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	10.665,12	10.665,12
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.634,67	11.634,67
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Smem / Embrio	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	70,00	177.000,00	2.528,57	30.000,00	34.322,28	490,32
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	2,00	43.000,00	21.500,00	33.000,00	8.338,18	4.169,09
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Smem / Embrio	1,00	27.000,00	27.000,00	27.000,00	5.235,60	5.235,60
TOTAL	91,00	2.535.500,00	27.862,64	475.000,00	491.661,82	5.402,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: QUARAI / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.085,90	1.085,90
TOTAL	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.085,90	1.085,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: QUARAI / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
TOTAL	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO GRANDE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	2,00	45.000,00	22.500,00	30.000,00	8.726,00	4.363,00
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78
TOTAL	3,00	70.000,00	23.333,33	30.000,00	13.573,78	4.524,59

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ROLADOR / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	10,00	33.000,00	3.300,00	33.000,00	6.399,07	639,91
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	1,00	25.500,00	25.500,00	25.500,00	4.944,74	4.944,74
TOTAL	11,00	58.500,00	5.318,18	33.000,00	11.343,80	1.031,25

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ROLANTE / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	15.512,90	15.512,90
TOTAL	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	15.512,90	15.512,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ROSARIO DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Smem / Embrio	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.634,67	11.634,67
TOTAL	2,00	90.000,00	45.000,00	60.000,00	17.452,01	8.726,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANANDUVA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	37.500,00	18.750,00	22.500,00	7.271,67	3.635,83
TOTAL	2,00	37.500,00	18.750,00	22.500,00	7.271,67	3.635,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CRUZ DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00	43.630,02	43.630,02
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	225.000,00	225.000,00	225.000,00	43.630,02	43.630,02
TOTAL	2,00	450.000,00	225.000,00	225.000,00	87.260,03	43.630,02

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARGARIDA DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	57.500,00	57.500,00	57.500,00	11.149,89	11.149,89
TOTAL	1,00	57.500,00	57.500,00	57.500,00	11.149,89	11.149,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.423,89	2.423,89
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	10,00	18.000,00	1.800,00	18.000,00	3.490,40	349,04
TOTAL	11,00	30.500,00	2.772,73	18.000,00	5.914,29	537,66

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA MARIA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	2	87.000,00	43.500,00	57.000,00	16.870,27	8.435,14
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	7.680,00	7.680,00	7.680,00	1.489,24	1.489,24
TOTAL	3	94.680,00	31.560,00	57.000,00	18.359,51	6.119,84

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07
TOTAL	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA VITORIA DO PALMAR / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	3	48.300,00	16.100,00	18.200,00	9.365,91	3.121,97
TOTAL	3	48.300,00	16.100,00	18.200,00	9.365,91	3.121,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTANA DO LIVRAMENTO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	2,00	21.000,00	10.500,00	15.000,00	4.072,13	2.036,07
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	2,00	17.500,00	8.750,00	12.500,00	3.393,45	1.696,72
TOTAL	4,00	38.500,00	9.625,00	15.000,00	7.465,58	1.866,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTIAGO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	6.300,00	6.300,00	6.300,00	1.221,64	1.221,64
TOTAL	1	6.300,00	6.300,00	6.300,00	1.221,64	1.221,64

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DA PATRULHA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	2	16.380,00	8.190,00	8.680,00	3.176,27	1.588,13
ILE DE FRANCE NATURALMENTE COLORIDO	1	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07
TOTAL	3	26.880,00	8.960,00	10.500,00	5.212,33	1.737,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DAS MISSOES / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40
TOTAL	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO GABRIEL / RS

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	2,00	27.000,00	13.500,00	13.500,00	5.235,60	2.617,80
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Cotas	2,00	42.000,00	21.000,00	21.000,00	8.144,27	4.072,13
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	16.482,45	16.482,45
TOTAL	6,00	164.500,00	27.416,67	85.000,00	31.898,39	5.316,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOSE DOS AUSENTES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.634,67	11.634,67
TOTAL	1,00	60.000,00	60.000,00	60.000,00	11.634,67	11.634,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LOURENCO DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	2,00	60.600,00	30.300,00	30.600,00	11.751,02	5.875,51
TOTAL	2,00	60.600,00	30.300,00	30.600,00	11.751,02	5.875,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARCOS / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	581,73	581,73
TOTAL	1	3.000,00	3.000,00	3.000,00	581,73	581,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MARTINHO DA SERRA / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	31.200,00	31.200,00	31.200,00	6.050,03	6.050,03
TOTAL	1	31.200,00	31.200,00	31.200,00	6.050,03	6.050,03

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO SEPE / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
IDEAL	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.653,87	4.653,87
TOTAL	1	24.000,00	24.000,00	24.000,00	4.653,87	4.653,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SERTAO SANTANA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	11.000,00	11.000,00	11.000,00	2.133,02	2.133,02
TOTAL	2,00	41.000,00	20.500,00	30.000,00	7.950,36	3.975,18

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TAPEJARA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.786,89	6.786,89
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	21,00	84.000,00	4.000,00	36.000,00	16.288,54	775,64
TOTAL	22,00	119.000,00	5.409,09	36.000,00	23.075,43	1.048,88

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TAPES / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TAQUARA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.241,23	8.241,23
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	10,00	18.000,00	1.800,00	18.000,00	3.490,40	349,04
TOTAL	11,00	60.500,00	5.500,00	42.500,00	11.731,63	1.066,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TEUTONIA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	205.000,00	102.500,00	140.000,00	39.751,79	19.875,90
TOTAL	2,00	205.000,00	102.500,00	140.000,00	39.751,79	19.875,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TORRES / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	14.400,00	14.400,00	14.400,00	2.792,32	2.792,32
TOTAL	1	14.400,00	14.400,00	14.400,00	2.792,32	2.792,32

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TRINDADE DO SUL / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
TOTAL	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	13.200,00	13.200,00	13.200,00	2.559,63	2.559,63
TOTAL	1	13.200,00	13.200,00	13.200,00	2.559,63	2.559,63

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TRIUNFO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.423,89	2.423,89
TOTAL	1,00	12.500,00	12.500,00	12.500,00	2.423,89	2.423,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	100.000,00	50.000,00	55.000,00	19.391,12	9.695,56
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	255.000,00	255.000,00	255.000,00	49.447,35	49.447,35
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Smem / Embrio	1,00	10.500,00	10.500,00	10.500,00	2.036,07	2.036,07
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Cotas	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	1,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Cotas	1,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40
TOTAL	7,00	431.500,00	61.642,86	255.000,00	83.672,68	11.953,24

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAIANA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CORRIEDALE	1	52.000,00	52.000,00	52.000,00	10.083,38	10.083,38
HAMPSHIRE DOWN	1	25.200,00	25.200,00	25.200,00	4.886,56	4.886,56
TOTAL	2	77.200,00	38.600,00	52.000,00	14.969,94	7.484,97

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: VACARIA / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	14.000,00	14.000,00	14.000,00	2.714,76	2.714,76
TOTAL	1	14.000,00	14.000,00	14.000,00	2.714,76	2.714,76

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	387,82	387,82
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	9.600,00	9.600,00	9.600,00	1.861,55	1.861,55
TOTAL	2	11.600,00	5.800,00	9.600,00	2.249,37	1.124,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: VIAMAO / RS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	155.000,00	77.500,00	115.000,00	30.056,23	15.028,12
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	3,00	180.000,00	60.000,00	70.000,00	34.904,01	11.634,67
TOTAL	5,00	335.000,00	67.000,00	115.000,00	64.960,25	12.992,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GOIANIA / GO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	29.086,68	29.086,68
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.452,01	17.452,01
TOTAL	2,00	240.000,00	120.000,00	150.000,00	46.538,69	23.269,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JATAI / GO
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.452,01	17.452,01
TOTAL	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.452,01	17.452,01

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: IMPERATRIZ / MA

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	3	21.980,00	7.326,67	8.400,00	4.262,17	1.420,72
TOTAL	3	21.980,00	7.326,67	8.400,00	4.262,17	1.420,72

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SETE LAGOAS / MG
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	275.000,00	275.000,00	275.000,00	53.325,58	53.325,58
TOTAL	1,00	275.000,00	275.000,00	275.000,00	53.325,58	53.325,58

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TRES LAGOAS / MS
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO NOVO DO PARECIS / MT
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.391,12	19.391,12
TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.391,12	19.391,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA CANAA DO NORTE / MT

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	14.700,00	14.700,00	14.700,00	2.850,49	2.850,49
TOTAL	1	14.700,00	14.700,00	14.700,00	2.850,49	2.850,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BALSA NOVA / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.360,67	20.360,67
TOTAL	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.360,67	20.360,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO LARGO / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.908,67	2.908,67
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.908,67	2.908,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CASTRO / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	10,00	30.000,00	3.000,00	30.000,00	5.817,34	581,73
TOTAL	10,00	30.000,00	3.000,00	30.000,00	5.817,34	581,73

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CASTRO / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.396,16	1.396,16
TOTAL	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.396,16	1.396,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	3,00	57.000,00	19.000,00	30.000,00	11.052,94	3.684,31
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	1,00	42.000,00	42.000,00	42.000,00	8.144,27	8.144,27
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Smem / Embrio	2,00	189.000,00	94.500,00	123.000,00	36.649,21	18.324,61
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Cotas	4,00	425.000,00	106.250,00	219.000,00	82.412,26	20.603,06
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	85.000,00	85.000,00	85.000,00	16.482,45	16.482,45
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	2,00	700.000,00	350.000,00	375.000,00	135.737,83	67.868,92
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.786,89	6.786,89
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.241,23	8.241,23
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Cotas	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	21.330,23	21.330,23
TOTAL	16,00	1.685.500,00	105.343,75	375.000,00	326.837,31	20.427,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CURITIBA / PR
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	2	45.000,00	22.500,00	27.000,00	8.726,00	4.363,00
TOTAL	2	45.000,00	22.500,00	27.000,00	8.726,00	4.363,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: GENERAL CARNEIRO / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	2,00	37.500,00	18.750,00	24.000,00	7.271,67	3.635,83
TOTAL	2,00	37.500,00	18.750,00	24.000,00	7.271,67	3.635,83

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JACAREZINHO / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	115.000,00	115.000,00	115.000,00	22.299,79	22.299,79
TOTAL	2,00	145.000,00	72.500,00	115.000,00	28.117,12	14.058,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MARINGA / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MORRETES / PR
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
CRIOULA	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	387,82	387,82
TOTAL	1	2.000,00	2.000,00	2.000,00	387,82	387,82

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NOVA SANTA ROSA / PR
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.680,00	7.680,00	7.680,00	1.489,24	1.489,24
TOTAL	1	7.680,00	7.680,00	7.680,00	1.489,24	1.489,24

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMAS / PR
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13
TOTAL	1	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO AMAZONAS / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.391,12	19.391,12
TOTAL	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.391,12	19.391,12

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: RESERVA / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	130.000,00	130.000,00	130.000,00	25.208,45	25.208,45
LEILÃO PREMIUM - Cotas	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
TOTAL	2,00	162.500,00	81.250,00	130.000,00	31.510,57	15.755,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: RESERVA DO IGUACU / PR
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	9.800,00	9.800,00	9.800,00	1.900,33	1.900,33
TOTAL	1	9.800,00	9.800,00	9.800,00	1.900,33	1.900,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TEIXEIRA SOARES / PR

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	5.500,00	5.500,00	5.500,00	1.066,51	1.066,51
TOTAL	1	5.500,00	5.500,00	5.500,00	1.066,51	1.066,51

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: UNIAO DA VITORIA / PR
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
TOTAL	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ALFREDO WAGNER / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	2,00	33.000,00	16.500,00	16.500,00	6.399,07	3.199,53
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Animais	2,00	69.000,00	34.500,00	39.000,00	13.379,87	6.689,94
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	2,00	145.000,00	72.500,00	80.000,00	28.117,12	14.058,56
TOTAL	6,00	247.000,00	41.166,67	80.000,00	47.896,06	7.982,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ANGELINA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.363,00	4.363,00
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
TOTAL	2,00	55.000,00	27.500,00	32.500,00	10.665,12	5.332,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ARARANGUA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	160.000,00	160.000,00	160.000,00	31.025,79	31.025,79
TOTAL	1,00	160.000,00	160.000,00	160.000,00	31.025,79	31.025,79

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BANDEIRANTE / SC
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
NELORE PELAGENS	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56
TOTAL	1	5.000,00	5.000,00	5.000,00	969,56	969,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BLUMENAU / SC
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	8.880,00	8.880,00	8.880,00	1.721,93	1.721,93
TOTAL	1	8.880,00	8.880,00	8.880,00	1.721,93	1.721,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BRACO DO NORTE / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	67.500,00	67.500,00	67.500,00	13.089,01	13.089,01
TOTAL	1,00	67.500,00	67.500,00	67.500,00	13.089,01	13.089,01

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BRUSQUE / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	32.500,00	32.500,00	32.500,00	6.302,11	6.302,11
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	8.726,00	8.726,00
TOTAL	3,00	127.500,00	42.500,00	50.000,00	24.723,68	8.241,23

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CACADOR / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	2,00	33.000,00	16.500,00	18.000,00	6.399,07	3.199,53
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
TOTAL	3,00	63.000,00	21.000,00	30.000,00	12.216,40	4.072,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPO ALEGRE / SC
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.628,85	1.628,85
TOTAL	1	8.400,00	8.400,00	8.400,00	1.628,85	1.628,85

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CHAPECO / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	29.086,68	29.086,68
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	14.543,34	14.543,34
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.241,23	8.241,23
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	12.604,23	12.604,23
TOTAL	4,00	332.500,00	83.125,00	150.000,00	64.475,47	16.118,87

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: DOUTOR PEDRINHO / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
TOTAL	1	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: FAXINAL DOS GUEDES / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	7.562,54	7.562,54
TOTAL	1,00	39.000,00	39.000,00	39.000,00	7.562,54	7.562,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: FLORIANOPOLIS / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Smem / Embrio	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
TOTAL	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: FRAIBURGO / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	8.726,00	8.726,00
TOTAL	1,00	45.000,00	45.000,00	45.000,00	8.726,00	8.726,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: HERVAL D'OESTE / SC
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	19.500,00	19.500,00	19.500,00	3.781,27	3.781,27
TOTAL	1	19.500,00	19.500,00	19.500,00	3.781,27	3.781,27

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: IMARUI / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Cotas	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.908,67	2.908,67
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Cotas	1,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40
TOTAL	2,00	33.000,00	16.500,00	18.000,00	6.399,07	3.199,53

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAJAI / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	29.086,68	29.086,68
TOTAL	1,00	150.000,00	150.000,00	150.000,00	29.086,68	29.086,68

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JARAGUA DO SUL / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.391,12	19.391,12
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	2,00	262.500,00	131.250,00	200.000,00	50.901,69	25.450,84
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	1,00	42.500,00	42.500,00	42.500,00	8.241,23	8.241,23
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	2,00	172.500,00	86.250,00	135.000,00	33.449,68	16.724,84
TOTAL	6,00	577.500,00	96.250,00	200.000,00	111.983,71	18.663,95

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JARDINOPOLIS / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13
TOTAL	1,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	4.072,13	4.072,13

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: JOINVILLE / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	90.000,00	90.000,00	90.000,00	17.452,01	17.452,01
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	52.500,00	52.500,00	52.500,00	10.180,34	10.180,34
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	19.391,12	19.391,12
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Cotas	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	21.330,23	21.330,23
TOTAL	4,00	352.500,00	88.125,00	110.000,00	68.353,69	17.088,42

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGES / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	7.756,45	7.756,45
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	280.000,00	280.000,00	280.000,00	54.295,13	54.295,13
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	67.500,00	33.750,00	40.000,00	13.089,01	6.544,50
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	7,00	165.000,00	23.571,43	30.000,00	31.995,35	4.570,76
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	5,00	94.500,00	18.900,00	30.000,00	18.324,61	3.664,92
TOTAL	16,00	647.000,00	40.437,50	280.000,00	125.460,54	7.841,28

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: MONDAI / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	2,00	168.000,00	84.000,00	123.000,00	32.577,08	16.288,54
TOTAL	2,00	168.000,00	84.000,00	123.000,00	32.577,08	16.288,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PAINEL / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	2,00	30.000,00	15.000,00	15.000,00	5.817,34	2.908,67
TOTAL	2,00	30.000,00	15.000,00	15.000,00	5.817,34	2.908,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PALHOCA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.363,00	4.363,00
TOTAL	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.363,00	4.363,00

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMEIRA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	2,00	72.000,00	36.000,00	42.000,00	13.961,61	6.980,80
TOTAL	2,00	72.000,00	36.000,00	42.000,00	13.961,61	6.980,80

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMITOS / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.908,67	2.908,67
TOTAL	1,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	2.908,67	2.908,67

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PALMITOS / SC
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	1	10.080,00	10.080,00	10.080,00	1.954,62	1.954,62
TOTAL	1	10.080,00	10.080,00	10.080,00	1.954,62	1.954,62

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PORTO UNIAO / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	1,00	33.000,00	33.000,00	33.000,00	6.399,07	6.399,07
TOTAL	1,00	33.000,00	33.000,00	33.000,00	6.399,07	6.399,07

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: RIO NEGRINHO / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	1,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	1.163,47	1.163,47
LEILÃO PREMIUM - Animais	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.360,67	20.360,67
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	1,00	67.500,00	67.500,00	67.500,00	13.089,01	13.089,01
TOTAL	3,00	178.500,00	59.500,00	105.000,00	34.613,15	11.537,72

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTA CECILIA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	1,00	31.500,00	31.500,00	31.500,00	6.108,20	6.108,20
TOTAL	1,00	31.500,00	31.500,00	31.500,00	6.108,20	6.108,20

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO DOMINGOS / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.786,89	6.786,89
TOTAL	1,00	35.000,00	35.000,00	35.000,00	6.786,89	6.786,89

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO FRANCISCO DO SUL / SC

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.396,16	1.396,16
TOTAL	1	7.200,00	7.200,00	7.200,00	1.396,16	1.396,16

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO JOAQUIM / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	75.000,00	75.000,00	75.000,00	14.543,34	14.543,34
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	1,00	16.500,00	16.500,00	16.500,00	3.199,53	3.199,53
TOTAL	2,00	91.500,00	45.750,00	75.000,00	17.742,87	8.871,44

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO LOURENCO DO OESTE / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Animais	2,00	87.000,00	43.500,00	45.000,00	16.870,27	8.435,14
TOTAL	2,00	87.000,00	43.500,00	45.000,00	16.870,27	8.435,14

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO MIGUEL DO OESTE / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	2,00	40.500,00	20.250,00	21.000,00	7.853,40	3.926,70
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Cotas	2,00	15.000,00	7.500,00	7.500,00	2.908,67	1.454,33
TOTAL	4,00	55.500,00	13.875,00	21.000,00	10.762,07	2.690,52

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: TUBARAO / SC
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	3	77.100,00	25.700,00	42.000,00	14.950,55	4.983,52
TOTAL	3	77.100,00	25.700,00	42.000,00	14.950,55	4.983,52

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: VIDEIRA / SC
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Animais	1,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	5.817,34	5.817,34
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAI - Cotas	1,00	70.000,00	70.000,00	70.000,00	13.573,78	13.573,78
TOTAL	2,00	100.000,00	50.000,00	70.000,00	19.391,12	9.695,56

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: LAGARTO / SE
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	8.880,00	8.880,00	8.880,00	1.721,93	1.721,93
TOTAL	1	8.880,00	8.880,00	8.880,00	1.721,93	1.721,93

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: BOTUCATU / SP
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	26.400,00	26.400,00	26.400,00	5.119,26	5.119,26
TOTAL	1	26.400,00	26.400,00	26.400,00	5.119,26	5.119,26

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: CAMPINAS / SP
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	837,70	837,70
TOTAL	1	4.320,00	4.320,00	4.320,00	837,70	837,70

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: EMBU-GUACU / SP
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ILE DE FRANCE	1	14.700,00	14.700,00	14.700,00	2.850,49	2.850,49
TOTAL	1	14.700,00	14.700,00	14.700,00	2.850,49	2.850,49

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ITAPORANGA / SP
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	1,00	80.000,00	80.000,00	80.000,00	15.512,90	15.512,90
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	140.000,00	140.000,00	140.000,00	27.147,57	27.147,57
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Cotas	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.360,67	20.360,67
TOTAL	3,00	325.000,00	108.333,33	140.000,00	63.021,14	21.007,05

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ITARARE / SP
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40
TOTAL	1	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ITU / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	1	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PIRAPOZINHO / SP
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
SUFFOLK	2	18.000,00	9.000,00	9.600,00	3.490,40	1.745,20
TOTAL	2	18.000,00	9.000,00	9.600,00	3.490,40	1.745,20

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PRESIDENTE PRUDENTE / SP

Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
TEXEL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	930,77	930,77
TOTAL	1	4.800,00	4.800,00	4.800,00	930,77	930,77

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SANTO ANTONIO DO ARACANGUA / SP
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Cotas	1,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40
TOTAL	1,00	18.000,00	18.000,00	18.000,00	3.490,40	3.490,40

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	80.000,00	40.000,00	45.000,00	15.512,90	7.756,45
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Cotas	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	21.330,23	21.330,23
TOTAL	3,00	190.000,00	63.333,33	110.000,00	36.843,13	12.281,04

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: SAO PAULO / SP
Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
HAMPSHIRE DOWN	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.085,90	1.085,90
TOTAL	1	5.600,00	5.600,00	5.600,00	1.085,90	1.085,90

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: ARGENTINA
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	175.000,00	87.500,00	125.000,00	33.934,46	16.967,23
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	3,00	415.000,00	138.333,33	200.000,00	80.473,14	26.824,38
TOTAL	5,00	590.000,00	118.000,00	200.000,00	114.407,60	22.881,52

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: PARAGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	2,00	185.000,00	92.500,00	125.000,00	35.873,57	17.936,78
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	3,00	200.000,00	66.666,67	100.000,00	38.782,24	12.927,41
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	2,00	182.500,00	91.250,00	160.000,00	35.388,79	17.694,40
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Coberturas	1,00	55.000,00	55.000,00	55.000,00	10.665,12	10.665,12
TOTAL	8,00	622.500,00	77.812,50	160.000,00	120.709,71	15.088,71

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: URUGUAI
Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO EMOÇÕES - Smem / Embrio	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	3,00	160.000,00	53.333,33	75.000,00	31.025,79	10.341,93
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	3,00	375.000,00	125.000,00	190.000,00	72.716,70	24.238,90
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Cotas	1,00	110.000,00	110.000,00	110.000,00	21.330,23	21.330,23
TOTAL	9,00	745.000,00	82.777,78	190.000,00	144.463,84	16.051,54

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

Destino: NÃO INFORMADO

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
ABHB - LEILÃO FAZENDA ESPERANÇA, GENÉTICA E AMIGOS - Smem / Embrio	19,00	249.000,00	13.105,26	30.000,00	48.283,89	2.541,26
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Animais	1,00	22.500,00	22.500,00	22.500,00	4.363,00	4.363,00
ABHB - LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Smem / Embrio	18,00	420.900,00	23.383,33	51.000,00	81.617,22	4.534,29
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Animais	17,00	783.000,00	46.058,82	123.000,00	151.832,46	8.931,32
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Smem / Embrio	3,00	249.000,00	83.000,00	123.000,00	48.283,89	16.094,63
ABHB - LEILÃO LEGADO: ESTÂNCIA BELA VISTA E GENÉTICA VACACAÍ - Cotas	11,00	711.000,00	64.636,36	219.000,00	137.870,86	12.533,71
ABHB - LEILÃO SELEÇÃO HEREFORD E BRAFORD - Smem / Embrio	3,00	45.000,00	15.000,00	19.500,00	8.726,00	2.908,67
LEILÃO BOA VISTA E SANTA FÉ - Animais	31,00	2.595.000,00	83.709,68	475.000,00	503.199,53	16.232,24
LEILÃO CABANHA DOS CASTANHEIROS - Animais	25,00	1.680.000,00	67.200,00	350.000,00	325.770,80	13.030,83
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	25,00	3.657.500,00	146.300,00	375.000,00	709.230,17	28.369,21
LEILÃO EMOÇÕES - Smem / Embrio	3,00	315.000,00	105.000,00	140.000,00	61.082,02	20.360,67
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Animais	13,00	1.727.500,00	132.884,62	375.000,00	334.981,58	25.767,81
LEILÃO GENÉTICA ESTÂNCIA LIBERDADE - Cotas	1,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	20.360,67	20.360,67
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Animais	24,00	1.277.500,00	53.229,17	205.000,00	247.721,54	10.321,73
LEILÃO MONTE PAMPERO E TRIUNFO - Coberturas	3,00	155.000,00	51.666,67	55.000,00	30.056,23	10.018,74
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	17,00	1.303.500,00	76.676,47	500.000,00	252.763,23	14.868,43
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	3,00	30.000,00	10.000,00	12.500,00	5.817,34	1.939,11
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Smem / Embrio	1,00	50.000,00	50.000,00	50.000,00	9.695,56	9.695,56
LEILÃO PREMIUM - Animais	13,00	810.000,00	62.307,69	130.000,00	157.068,06	12.082,16
LEILÃO PREMIUM - Coberturas	4,00	56.500,00	14.125,00	47.500,00	10.955,98	2.739,00
LEILÃO PREMIUM - Smem / Embrio	1,00	25.000,00	25.000,00	25.000,00	4.847,78	4.847,78
LEILÃO PREMIUM - Cotas	7,00	181.000,00	25.857,14	32.500,00	35.097,93	5.013,99
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Animais	20,00	2.630.000,00	131.500,00	305.000,00	509.986,43	25.499,32
LEILÃO SANTA LARISSA E BELLE - Cotas	4,00	440.000,00	110.000,00	110.000,00	85.320,92	21.330,23
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	2,00	103.500,00	51.750,00	60.000,00	20.069,81	10.034,90
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Smem / Embrio	3,00	94.500,00	31.500,00	37.500,00	18.324,61	6.108,20
LEILÃO VIRTUAL NOVA EMBRYO - EMBRIÕES BRANGUS - Smem / Embrio	151,00	396.000,00	2.622,52	36.000,00	76.788,83	508,54

Emitido em: 14/09/2026 03:00:49

SECRETARIA DA AGRICULTURA, PECUÁRIA, PRODUÇÃO SUSTENTÁVEL E IRRIGAÇÃO - SEAPI - XLIX EXPOINTER

Leilão/Raça	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	16,00	397.000,00	24.812,50	45.000,00	76.982,74	4.811,42
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Smem / Embrio	2,00	37.500,00	18.750,00	27.000,00	7.271,67	3.635,83
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Cotas	2,00	45.000,00	22.500,00	30.000,00	8.726,00	4.363,00
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Animais	14,00	292.500,00	20.892,86	39.000,00	56.719,02	4.051,36
REMATE PARCERIA GÊNESE - ABHB E BRANGUS - Cotas	5,00	69.000,00	13.800,00	18.000,00	13.379,87	2.675,97
ABERDEEN ANGUS - Animais	1,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	1.939,11	1.939,11
TOTAL	463,00	20.963.900,00	45.278,40	500.000,00	4.065.134,77	8.779,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Animais Inscritos

Tipo	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animal Inscrito	115	1.519.600,00	13.213,91	78.000,00	294.667,44	2.562,33
TOTAL	115	1.519.600,00	13.213,91	78.000,00	294.667,44	2.562,33

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570

Mapa de vendas por destino

TOTAL GERAL
Rústicos / Leilões / Feira

Tipo	Qtd.	Valor	Preço Médio	Maior Preço	U\$ Oficial	U\$ Preço Médio
Animais	219,00	17.289.500,00	78.947,49	500.000,00	3.352.627,50	15.308,80
Coberturas	10,00	241.500,00	24.150,00	55.000,00	46.829,55	4.682,96
Smem / Embrio	204,00	1.881.900,00	9.225,00	140.000,00	364.921,47	1.788,83
Cotas	30,00	1.551.000,00	51.700,00	219.000,00	300.756,25	10.025,21
TOTAL	463,00	20.963.900,00	45.278,40	500.000,00	4.065.134,77	8.779,99

Cotação do dólar ao câmbio oficial: 5,1570